La qual parte fu presa di uolere, e parola espressa di tutti li
prefati noue, e senza discrepanza d'alcuno di loro ad faude
Dei qui est benedictus in Secula

Et lo Antonio di Ricciò Sindaco della Città l'ho rogato di loro
Mand.

Ab alijs similibz existerz in verbo ut al.

PROBATO

A. Sive. Sive.

in enunciato mihi exhibitò à D. Carolo
de Fondy favore S. Romay misericordie
Verona et altem regitudo finit, et q.
se fideliter deponit. Accepto ego B.
Bapt. Soriani Publicus, Aucto Vere
re, Auct. Verona Colleg. San. Die. Ven.
ma quarta mis Augusti 1747 in
Fideles

per disingine che postava al No. Veri. L'edore Giuliano Maria per quida hausta. Finita la
Messa entrò in Collegio e satò le scale entrò in silmaria in forma con pezzo sedendo e
movendo e volendo Letta silmaria dal pastore d'arle la Benedizione al No. P. Polocati inferno
con la corda in carne e si parti con labro e il Collegio molto laudato. Faccio poi con

In

[Faint, mostly illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.]

OPRATIO

D. Inve. 1747

In Bibliotheca Ambrosiana Civitatis Mediolani scriptus Liber, cui titulus
est = Alberti de Saxonia Commentaria in libros Posteriorum Aristotelis
editi Venetiis per Bonetho Jacarethi Bononiam anno MDCXCVII
Johannes Alstius in quo legitur Epistola J. Jacobi Baphisti de Alstius
Ord. S. Augustini ad Carolum Benithanum Adlocutio Couditae
Patrius Veretum prout sequitur. Videbatur

Jacobi Baphista Alstius Ravenn. Augustiniani
Caroli Christiani Adlocutio Couditae Patrius Veretum
J. P. D.

Posterioribus Aristotelis Analyticis libris principis latines Epistola Romano
Paulo Vereto interpretatus est, quae sane certum difficultatis opus, et
facile ut causa foret alterius expositio. Opera, cuius singula
mediocri stilo, prima ac diffinitive ab ipso restructata sunt. Acc
edit modo Albertus Saxo nostrae Aurohane Religiois homo, qui
in libris posterioribus adeo egregie quaestiones antiquas et
celebres, quae in his libris fieri possent perfecte et absoluteque di
soluit, quae praeter graves et acerrime non Altes re hic men
dorum, verbi huc omnia indeque producit in lucem ut liberos
studia invenimus castigandum cognoscendumque Jurem Jurem
Baphista Volentibus omnium Bonerem litterarum cultor ego una
nempimus, idque opus imprimendum emendatissimum impre
ssoribus tradidimus. Verum cui re nostrae viginti dedicari
consecrareque possent de unam maxime delegi ob egregiam
indolem atque ingenii acumen, cui si vita fata vixit in gemis
et sapientissimum virum de exequiis non dubito. suscipe
igitur benignè opus ad te directum. Quod ob benevolentiam
inter nos iam hic contractum obque eximia clarissimi Gentis

64

910

per direzione che postava al Nro Ven. d. Eminentissimo Giulio Maria, per guida haueva. Finita la Messa entrò in Oratorio e salì le scale entrò in camera inferiore con pezzo sedendo e mirando e letta firmata Nal partire disse la benedizione al Sr. D. Polocati inferiore carale entrò in camera e si parti concludo, e il Oratorio molto buono. Faccio poi un

In

Dei ergo me merito colata ad preceberis ita mihi dilectus es,
 et pro meo animo ex quod spero cum proba bene uide. Quare in
 diuinitibus discipulis. Cyprius hec dicit. pro mundi per se ferre
 uidentur) ueritatem ueritatem habebis hinc erit iudicio: pro
 inde ueritatem mihi uidebor adophia glorie, si hinc ueritatem
 in de benedictionem suam dignoscer. Vale ergo uidebor
 Corinthusorum familie ornamento.

Carolus Henricus Padrius Veretur Ven. Hieronymus Henricus
 hinc Padrius Veretur et Fundator Congregat. Sordicus Sordicus
 prefata eorum Epistola ad Sr. Carolum directa edita ad anno
 1497. et Ven. Hieronymus rary anno 1581. meo habuit hinc
 rary rary Carolus rary rary et Iucan. Meo hinc
 in eius Vita Veretur edita anno 1741. a Henrico Patre di
 Henrico hinc apud Sordicus Occhid. Meo hinc

ORATORIO

A Simve. scely.

Nel libro delle Proposte così chiamato che si conserva nell' Archivio
 della Procura Generale di Roma reperitur primò sequitur.

Di poi il sacerdote dice una Orazione secondo il fig. gli in pira e frusta ad
 si dice tre Patris Nostri e tre Ave Maria sotto voce con le Processie
 in Croce pregandola in memoria della tre Chiodi con li quali lui uolent
 essere crucifixus che ci concedi grazia di disprezzare tutte le cose
 del mondo.

Poi si dice un Patris Nostri et un Ave in secreto a onore e gloria di
 quelli li santi e sante e di tutti gli Angeli e Arcangeli e massime
 di quelli che ci hanno in una custodia a cione se guardandola
 ogni uerdigione del Mondo Carne e Demonio e che si legge per
 restare tutte le nostre depede orazioni al Nro Signore Dio.

Si propone che ogni uolta che si fa l' Orazione delle 40 Ore che
 subito che si mette il suo Sacramento, si faccia un' oratio di
 Processione almeno in uento alla Chiesa e questa Processione
 si faccia con li Altissimi della Passione se ci sono, se non
 uera, et al fine della Salve Regina alle flore si dica
 Deus qui Nostri nel Sacramento mirabili e nella Messa
 si dica iunctio = Obtenuto che si faccia con licenza degli
 Ordinarij =

Si propone che tutti quelli del' Opera nel uento di alcuni giorni
 facciano la Processione secretamente dalla custodia degli
 altri in memoria della Passione di Nro Signore.

Vide 80. Formosa 1771

910

per disegno che postava al Signor Vescovo Lodovico Girolamo Miani per giudicamento. Finita la
Messa entrò in oratorio e così le scale entrò in camera si fermò un pezzo sedendo e
mirando e parlando letta l'ultima del partire di lei la Benedizione al Signor Folcari infermo
quasi caduto in camera e si partì concludendo e in oratorio restò. Finito poi con

In

Nel 2o libro delle Dispute reperitur prout sequitur
Alex. Givro vs. 26. In Ferrara si è istituita la Compagnia della Donna
deve diti che sono questi: M. P. Alessandro Malavasi, M. P. Augustino
de Bergomo, M. P. Hieronimo Miani Primo Padre della Donna, M. P.
Malavasi, Giovanni da Como &c
Nel 3o lib. si trova ancora come segue = Sono stati eletti M. P. Federico
M. P. Angelo Malvasi e M. P. Malvasi a una cu lo p. p. re greseri
quali abbiano la custodia di detta l'Opera eccetto che di casa
re ricevere al uno nell'Opera e crescere ne immissione usanze
equata nel capitolo fatto circa a S. Procolomaeo di Agosto 1558.
fatto a S. Maria di Saboncello
Che non si accetti il luogo di Saboncello se non è libero dal detto.
M. P. Malvasi è dato al carico di procurare nelle le usanze
in un col libro per ordine, e che ne siano tante copie come sono
gli Statuti e se ne dia un pezzo dopo.
In altro libro antico esistente nell'archivio della Procura Generale si
trovano scritti = Li sacerdoti che servono all'Opera = S. Amici
di Genova = di Pansa = di Milano = di Como = di Merano = di
Bergomo = di Gualtario = di Prascia = di Verona = di Suave = di
Vicenza = di Padova = di Venezia = Per li sacerdoti che servono
all'Opera resta descritto = M. P. Malvasi Prata
Ex lib. antiq. ^{consuetudine} ^{longe} ^{longe} ^{ut} ⁱⁿ ^{Prata} ^{Magno} ^{super}
Vindictis ^{Dei} ^{pro} ^{mimo} ^{heremico} ^{ad} ^{ita} ^{domo} ^{super} ^{de} ^{con}.
Liber 1714. in sumario Cap. 26. pag. 217. reperitur prout sequitur
Vide licet = Un li Soldiera raro Messer Malvasi qual è usitato
facere con grande fervore di spirito e l'andata di vita.
Ex Vgtel. Ital. fac. Rom. 5. col. 457. edit. Venete = Malvasi de
Prata

ORATORIO

In nomine dei

In Nomine Domini anno a Nativitate eiusdem Anthonio Quingentesimo
quadringentesimo nono Indict. septima die lune decimo octavo Mensis
februarii
Ad honorem Dei et illius Beati Confessoris Martini Pauperum Parentis salutem
sancti Martini et eiusdem Civitatis convenire apud Ferdinandum
Fratum Martinum in Porta Nova Mediolani in loco sancti Martini singulis
diebus Dominicis et aliis diebus prout expedet ad quoscumque sacentibus
sancti et per tempora ad hoc ex ordine et instituto ad in
Deum et Religiosissimi Viri Dni Hieronymi Miani Veneris
deputatis precipue operis dantis et Pueri Pauperes Mendici
Orphanis et Levelechi ibi recipiantur elemosinis alantibus bonis
sanctis et auxiliis induendum infirmis sua curandis et demum
hac ope sustentati introducendum ad honestos vivendi modum.
fide etia Puellas egenas a suis destitutis a Pueris rependis
eisdem et mendis prudice abut et clausis veluti Religiosus
sub honestatis et medicamentis multorum eorum continent
et evadentur divinis officiis induuntur pariter et exer-
cent suis manibus laborantibus et eadem bonis secundis
occasione et eorum vocatione diriguntur et collocant.
Atque alia in Domibus Monasterij olim Beate Catharine de
Sanctate continerentur nunc vero apud Porta Nova
istius Civitatis custodiantur in domo que equali quod dicitur
in Praxio fere ex parte et fundata et impensa subven-
ti S. Dni Francisci Sabone Superis Caparij Sacellij
et quod perficere ad eum usum S. Dominato sua
intendit.
Et hinc est quod con. Magistro Fure inulto S. Quis Colta Confrat